
GÜNÜBİRLİK ESKİŞEHİR ODUNPAZARI TURU

1.GÜN Odunpazarı, Balmumu Heykeller Müzesi, Devrim Arabası, Sazova
Bilim ve Kültür Parkı, Kentpark, Köprübaşı, Porsuk Çayı
Araç Kalkış Noktaları
05:00 Beylikdüzü Migros Önü
05:15 Avcılar Otobüs Durakları
05:30 İncirli Doğtaş Mobilya Önü 
05:45 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
06:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
06:10 Bostancı E-5 Otobüs Durağı
06:15 Kartal Köprüsü Altı
07:15 İzmit Halk Evi Önü
Siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından Günübirlik Eskişehir Odunpazarı
Turu yolculuğumuza başlıyoruz. Kocaeli – Adapazarı güzergahı üzerinden keyifli
yolculuğumuzun sonrasında Eskişehir’e ulaşmış oluyoruz. Türkiye'de birçok ilke imza
atmış bir kent olan Eskişehir'in tertemiz caddelerini, uygar yaşantılarını ve şehir imarını
görünce şaşıracaksınız. Eski ile yeniyi harmanlamış, geçmişini unutmamış ve onu
geleceğe taşımış yaşanılası bir şehir olan Eskişehir gezimize başlıyoruz. Eskişehir’deki
ilk durağımız Sazova Parkı. Eskişehir’in çehresini tamamıyla değiştiren projelerden bir
tanesi. İçerisinde Masal Şatosu, Korsan Gemisi gibi birçok tema görselini rehberimizin
anlatımları ile birlikte geziyoruz. Rehberimizin bilgilendirici anlatımlarının ardından
bölgede siz değerli misafirlerimize gezip güzel anılar biriktirip fotoğraflamanız için
serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın ardından Türkiye’nin ilk yerli arabası ve
kalan son örneği olan Devrim Arabasını ziyaret ediyoruz. Türkiye’nin ilk yerli ve milli
arabası olan Devrim Arabasının trajik hikayesini rehberimiz eşliğinde dinliyor ve
sonrasında fotoğraflıyoruz. Kısa fotoğraf molamızın ardından şehir merkezine hareket
ediyoruz. Eskişehir kent merkezi gezimizin öncesinden bölgenin yöresel yemeği olan
Çiböreğin lezzetini tatmamız için öğle yemeği molası veriyoruz. (Ekstra) Öğlen
yemeğimizin ardından son zamanlarda sürekli olarak gelişen ve yıllar geçtikçe daha
da güzelleşen Eskişehir Merkez'de Porsuk çayı kenarında adeta kendinizi Venedik’te
hissedeceğiniz tekne turumuzu gerçekleştiriyoruz. Tekne turumuz sonrası vereceğimiz
kısa bir alışveriş molasının ardından 600 yıllık tarihiyle ve korunmuşluğuyla şaşkınlık
uyandıran Tarihi Odunpazarı Evlerini geziyoruz. Odunpazarı içerisinde bulunan Atlıhan
Lületaşı ve El Sanatları Çarşısını rehberimiz eşliğinde geziyoruz. Odunpazarı Evleri
içerisinde adeta geçmişten günümüze bir yolculuğa çıkıyor; Evliya Çelebinin
Seyahatnamesinde anlattığı sokağı, Arif Nihat Asya’nın “BAYRAK” şiirini yazdığı evi
görüyoruz. Sonrasında dünyanın pek çok ülkesinde bulunan ' Madam Tussaud '
müzesinin Türkiye'deki ilk örneği olan Yılmaz Büyükerşen Balmumu Heykeller
Müzesi'nde başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere Türkiye'nin ve dünyanın
ünlü simalarından 160'ın üzerinde heykel göreceğiz. Buradaki ziyaretimizin ardından
akşam saatlerinden her tarafı mitolojik heykellerle donatılmış Eskişehir'in ayrı bir
sayfiye yeri olan Kent Park'a gidiyoruz. Bozkır ortasında plaj olur mu sorusunun
cevabını burada gözlerimizle görüyoruz. Park içerisindeki gölet, plaj, at binme alanları,
açık yüzme havuzları ve yürüyüş parkurlarından faydalanıp aracımıza geri dönüyoruz.
Modern kent olan Eskişehir'den ayrılarak İstanbul yolculuğumuza başlıyoruz. Bozüyük
Adapazarı güzergahını takip ederek akşam saatlerinde İstanbul’a dönmüş oluyor,
hafızalarımızdan ve damaklarımızdan silinmeyecek bir turun ardından bir başka Pos



Turizm organizasyonunda görüşmek üzere sizlere veda ediyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Lunch Box Kahvaltı Paketi Fiyatımıza Dahildir. 
Öğle Yemeği: (5 Parça Çibörek, Domates Sosu, Çay, Ayran) (Ekstra)
Akşam Yemeği: Dönüş Yolunda Dinlenme Tesisinde Alınacaktır. (Ekstra)

*Tura Dahil Olan Hizmetlerimiz*

✔ Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İkramlar
✔ Profesyonel Kokartlı Türkçe Rehberlik Hizmeti
✔ Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
✔ Araç İçi Lunch Box Kahvaltı Paketi
✔ Pos Turizm Güvencesi

*Tura Dahil Olmayan Hizmetler*

✔ Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
✔ Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
✔ Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
✔ Tüm Öğle Yemekleri
✔ Tüm Özel Harcamalar
✔ Dönüş Günü Akşam Yemeği

GENEL ŞARTLAR

EK BİLGİLER- TUR ŞARTNAMESİ
Turumuzun süresi programda yazılan şekilde geçerlidir.
Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir.
Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde
değişiklik yapabilir. Turlarımız otel, otobüs, uçak tur programı ve rehberlik
hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.
0–6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir.
Otobüslü Turlarda 00-1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için
otobüste koltuk istenirse 02-06 yaş çocuk fiyatı uygulanır.
Triple odalarda 3. Yatak normal yatak konforunda olmayabilir. Otel duruma göre
misafirlerimize açılır-kapanır yatak ya da çekyat verebilir.
2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur.
Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. Haklar iade
edilemez.
Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih



sırasına göre belirlenir. Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak
kazanırlar.
Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça Tur
fiyatları da artmaktadır. Satın alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir
aradaki farkı talep edemez.
Uçaklı Turlarda POS Turizm, yoğunluğa bağlı olarak ve programı aksatmamak
kaydıyla; havalimanı, havayolu şirketi ve uçuş saati değiştirme hakkını saklı tutar.
Havalimanı değişikliklerinde Post Turizm misafirlerine ücretsiz servis vermek
zorundadır.
Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun
gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda POS
Turizm’in bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur fiyatları değişebilir. Bu durumda
misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura
gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu
satın almıştır.

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre
hesaplanmış olup, olası gecikmelerde, Pos Turizmin sorumluluğu değildir, misafirin
ise tazminat hakkı yoktur. Tur konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa
göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir. Tüm odalamalar, otel
yetkilileri tarafından yapılmakta olup, konuyla ilgili POS Turizmin herhangi bir
yaptırımı yoktur. Hafta sonu Konaklamalı Turlarında konaklamalar şehir otelleri
standartlarına sahiptir. Otellerde yöresel yemek olma zorunluluğu yoktur, set
menü olarak veya açık büfe olarak hizmet vermektedir.
Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs.
Bulmak her zaman mümkün olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı
hazırlıklı olmasında fayda vardır.
Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve
akşam yemeklerinde bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar
kullanılır.
Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan
Turlardan Pos Turizmin sorumluluğu yoktur.

Bu Turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 16 olarak öngörülmüştür. Yeterli
sayıda çoğunluk olmadığında turu 3 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal
hakkı Pos Turizm’de saklıdır.
Turun iptali durumunda Pos Turizm iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç
olduğundan tazminat hakkı yoktur.
Seyahat süresince kullandığımız araçlar ve otellerden ayrılırken eşyalarınızı
eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan emin olun, kaybolan eşyalarınızdan Pos
Turizm sorumlu değildir.
Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır.
Tur tarihine 30 günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az
kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı iptal talebi ile birlikte sunulan
Türkiye’den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak
zorundadır.

İPTAL İADE GÜVENCE PAKETİ VE ZORUNLU SEYAHAT SİGORTASI HAKKINDA
İptal iade güvence paketi; Tura çıkış gününden, 72 saat (3 gün) öncesine kadar
rezervasyon iptal talebinde bulunulması veya değişiklik halinde koşulsuz %100



kesintisiz iade garantisi sunuyor. Konaklamalı turlarda sigorta bedeli kişi başı 50
TL’dir.
Zorunlu seyahat sigortası; acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz
olarak yapılmaktadır. Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur
hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını
karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası Misafire Ait Özel Harcamadır)


